
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 005-2001

CONSIDERANDO

Que, con Oficio N” 431=0DR/S-80 el señor Director Regional INRED -
de la Libertad ha presentado renuncia al cargo que venía desempeñan
do;

Que, es conveniente asegurar la continuidad del servicio de la ges-tión Técnico-Administrativa-Financiera de dicho Organo Desconcentra
do;
Con la Opinión favorable de la Dirección Ejecutiva; y

Estando a lo establecido en el Art, 37” del D.L, N” 20555;

SE RESUELVE

Artículo l”.= ACEPTAR la renuncia al Cargo de Director Regional
' Ad-honorem de La Libertad presentada por el Tte,-

Crl, (r) PEDRO BRITTO OLAVARRIA, dándole las gracias por los servi=-
cios prestados.
Artículo 2*,- NOMBRAR a partir de la fecha como Director Regional

Ad+honorem de la Dirección Regional INRED de La Li=-
bertad a don ROGER RUIZ CERDAN,

Regístrese y comuniquese,

VNB/JEF
JTM/DE NAGARO BIANG
INSP/RCN JEFE DEL ¡MBED

v
ars. o o ,


